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Strona główna > „Na drodze do świętości”

25 Kwiecień 2014

„Na drodze do świętości”

Dzień 23 kwietnia był wyjątkowy dla Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza i 
całej społeczności Skalmierzyc. W hołdzie dla Wielkiego Polaka, bł. Jana Pawła II w 
przeddzień Jego kanonizacji, został zorganizowany w kościele pw. św. Katarzyny 
Aleksandryjskiej w Skalmierzycach koncert „Na drodze do świętości”.
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[1]Uroczystość przygotowana przez społeczność szkolną 

pod patronatem księdza kustosza Sławomira Nowaka zgromadziła mieszkańców 
parafii oraz gości: Burmistrza Gminy i Miasta Bożenę Budzik, przewodniczącego 
Rady Gminy Kazimierza Sipkę, zastępcę burmistrza Michała Ciupkę, sekretarza 
Gminy Zdzisława Mielczarka, kierownika referatu oświaty Daniela Mitułę, radnych 
z terenu gminy, prezesa SBL w Skalmierzycach Teresę Artmańską, księży z parafii, 
przedstawicieli rady parafialnej, sołtysów, przedstawicieli organizacji i instytucji. 

Świątynię wypełnili uczniowie, rodzice i bliscy dzieci. [2]

Wzruszający koncert w wykonaniu uczniów, przygotowany pod kierunkiem Jolanty 
Łęckiej i Danuty Szymczak, był wyrazem miłości i szacunku dla Świętego Papieża. 
W szkolnym chórze stanęli zarówno ci najmłodsi, jak i absolwenci oraz rodzice. Tak 
jak w rozpoczynającej koncert pieśni, wszyscy zjednoczyli się, aby oddać hołd 
Białemu Pasterzowi:

Tłumy, tłumy serc, 
Zagarnięte przez jedno serce, 
Jedno serce najprostsze najłagodniejsze…

Pięknym momentem było wspólne zaśpiewanie   Ḁ䈀愀爀欀椠 ᴀ  oraz wzruszające 
świadectwo ze spotkania z Ojcem Świętym Księdza Kanonika Sławomira Nowaka. 
To osobiste wyznanie i piękne słowa skierowane do zgromadzonych przez 
proboszcza parafii wywołały łzy wzruszenia na wielu twarzach.

[3]Po koncercie dyrektor szkoły Małgorzata Sulewska 

zaprosiła wszystkich do Domu Katolickiego na kremówki ufundowane przez Radę 
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Rodziców i Radę Parafialną. Na gości czekały pięknie zastawione stoły 
przygotowane przez rodziców oraz przede wszystkim wystawa tematyczna 
poświęcona bł. Janowi Pawłowi II przygotowana przez uczniów pod kierunkiem 
Anity Morawskiej Wasielak i katechetki Joanny Nowickiej.

Nie sposób wymienić i podziękować wszystkim, którzy włączyli się w 
przegotowanie uroczystości, przyjęli zaproszenia i przybyli, by razem z nami 
oddać cześć Świętemu Papieżowi.

I tłumy, tłumy serc, 
Zagarnięte przez jedno serce, 

Jedno serce najprostsze, najłagodniejsze.

Tu wszystko przez punkt jeden biały, 
Z najczystszej bieli, 

Objęty w sercu człowieczym, 
Krwawym przepływem czerwieni…

                       

 Małgorzata Sulewska

Pozostałe aktualności [4]
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